



بختیاری در ارائه گزارش دوساله عملکرد آستان قدس:

# پرونده فساد اقتصادی دوره قبل به دادگاه رفته است

گزارش ویژه

## حرف و عمل ما یکی نیست

رئیس جمهور روز یکشنبه در سخنرانی خود در مجمع سالانه بانک مرکزی گفت: ما امروز به تورم تک رقمی رسیدیم و این دستاورد بزرگی است که باید آن را حفظ کنیم، بی خبر نیستم از افرادی که تلاش می کنند، این دستاورد صدمه ببیند، البته این از روی کم عقلی است، وقتی حساب می کنم، می بینم کسانی که با دولت مخالفت می کنند، بیشتر بر مبنای کمبود عقل است...

## زنی تنها در آستانه فصلی سرد

نقدی بر فیلم «اسرافیل» ساخته آیدا پناهنده که این شبها در مشهد اکران می شود بهروز که «ماهی» را دوست داشت بازگشته است. «سارا» که بهروز را دوست دارد باز می گردد و مردگان زنده می شوند... «آیدا پناهنده» به عنوان کارگردان نسل جدید که نگاهی متفاوت به سینما دارد، با نخستین فیلمش «ناهید» هم در جشنواره فجر نظر مساعد منتقدان را به خود جلب کرد و هم با این اثر...

# کسی از ما نپرسید!



آنچه بر سر بچه های بازمانده از طلاق می آید

حدود ۳۰ درصد از زوجینی که برای مشاوره طلاق مراجعه می کنند به آینده و سرنوشت بچه ها خود فکر نکرده و آنان را در تصمیم گیری های خود از یاد برده اند

قصه پر غصه ۵ قلوهای مشهدی در آستانه سال نو

اولین خیابان غذای مشهد راه اندازی می شود

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی: میوه شب عید با کیفیت است

ورزش

پیروزی در ورزشگاه امام رضا (ع) دلچسب بود

رضا مهاجری، سرمربی پدیده بعد از برد مقابل سپیدرود و بازی که اصطلاحاً شش امتیاز داشت، تیم خود را تا حدودی از بحران خارج کرد و توانست تا حد زیادی فشار را از روی بازیکنان این تیم بردارد. وی در مورد این بازی و اهمیت این برد توضیحاتی داد که در ادامه می خوانید:

بازی مهم و البته پر حاشیه ای مقابل سپیدرود رشت را پشت سر گذاشتید. بله، واقعا این بازی خیلی سخت بود. یک بازی ۶ امتیازی که هر ۲ تیم فقط ۲ امتیاز را می خواستند. ما در این بازی از حمایت هواداران بهره می بردیم و تلاش می کردیم در این بازی خانگی پیروز شویم تا به شرایط بدی که پیدا کردیم پایان بدهیم.

در راستای رونق بخشی به حوزه فعالیت و اشتغال در صنعت ساختمان



# اعطای تسهیلات به پرداخت های نقدی

نحوه دریافت و تقسیط مطالبات شهرداری از اشخاص حقیقی و حقوقی

باقساط ۳۶ ماهه

مبلغ پرداخت نقدی مودی در تاریخ های درج شده در جدول، با ضرایب تخفیف به شرح ذیل می باشد.

زمان پرداخت	ماه اول	ماه دوم	ماه سوم	ماه چهارم	ماه پنجم و بعد از آن
بازه زمانی	تا ۱۳۹۶/۱۱/۱۹	تا ۱۳۹۶/۱۲/۱۹	تا ۱۳۹۷/۰۱/۱۹	تا ۱۳۹۷/۰۲/۱۹	تا ۱۳۹۷/۰۳/۱۹
میزان تخفیف	۲۶ درصد	۲۴ درصد	۲۲ درصد	۲۰ درصد	۱۸ درصد

جهت کسب اطلاعات بیشتر به یادگارگاه های ارتباطی «اداره درآمد مناطق، مرکز ارتباطات مردمی ۱۳۷ و پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد» ارتباط برقرار نمایید.



فقط تا ۱۸ اسفندماه ۱۳۹۶!









